
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.853/0001-61CNPJ: (49) 3556-0020

89634-000 - Brunópolis

Telefone:
Rua Selmo Heck,, 2405 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2024

13/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
8/2024 - DL
17/2024

Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de INSTALAÇÃO
DE PERGOLADO NO HALL DE ENTRADA PRINCIPAL E NO HALL DE ENTRADA
(FUNDOS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS, com fornecimento de
material e mão-de-obra.

Participante: KARINI FUCCINA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Instalação de pergolado no hall de entrada principal - Instalação de

pergolado no hall de entrada principal.
25,130 MTS 374,0549 9.400,00

2 Instalação de pergolado no hall de entrada (fundos) - Instalação de
pergolado no hall de netrada (fundos)

11,040 MTS 534,4202 5.900,00

3 MÃO DE OBRA - Mão de obra 1,000 SRV 6.200,00 6.200,00

Total do Participante: 21.500,00

Total Geral: 21.500,00

Assinatura do Responsável

20/05/2024Brunópolis,


